2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 043/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Andrei Siqueira Santos; Adi Luiz Becker; Gustavo Satim Karas; Janaina Maria

dos Santos; Marcos Calza; Maria Cecilia da Rui; Marcus Vinícius Marques Cardoso; Paulo

Gustavo Fernandes Melo; Rodrigo Queiroz Muranaka; Ronaldo Padilha dos Santos;

DEFINITIVA: Aline Santos Malhado; Ana Paula Badini Taques; Angelita Kemper; Antonio

Lopes da Silva; Breno Mendes Taques; Camila da Silva; Carlos Eduardo Oliveira Vasconcelos;

Clara Yara De Figueiredo Fortes; Claire Aparecida Maciel Silva; Dalberth Vinicius Santos;

Everton de Freitas; Hallex Sandro Mingoti Rego; Hernandes Teixeira de Souza; Jairo Cesar

Fernandes dos Santos Ribeiro Jonathas Borges Hosaka; Luiz Nelson Zuchetti Junior; Mauro

Cristiano Perassolli Filho; Nereu Gomes da Silva Junior; Orlando Esteves Cames; Pamela de

Oliveira Pereira; Rafael Odilio Ramos dos Santos; Robson Antonio Bossa; Rubens Pinto Fiuza

Junior; Thiago Arrais de Carvalho; Warlen Lemes da Silva; Welyda Cristina de Carvalho;

Welton Alves de Oliveira;

TRANSFERÊNCIA: Eliane da Silva Campos Souza; Ilma Santos Morais; Ligia Maria

Previdelli Rabelo;

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 29 dias do mês de setembro de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.